АДМИНИСТРАЦИЯ
ВВЕДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________________
с.Введенье

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29  января  2015  № 09

О предоставлении   специализированного жилого помещения
по договору  найма специализированного  жилого помещения для детей- сирот
и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц   из   числа   детей-сирот  и  детей,  оставшихся без попечения родителей,

     В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Ивановской  области от 14 марта  1997 года №7-ОЗ «О дополнительных гарантиях по  социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в Ивановской области» администрация Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1. Предоставить Воробьевой Елене Петровне, 16.08.1990 г.р., включенной Департаментом социальной защиты населения Ивановской области  в список детей-сирот и  детей, оставшихся без попечения родителей, лиц   из   числа   детей-сирот  и  детей,  оставшихся без попечения родителей,  специализированное жилое помещение по адресу:  Ивановская область, город Шуя, ул.ХХХХХХ, дом ХХХХ, квартира ХХХ.
2. Заключить договор найма специализированного жилого помещения для детей-сирот и  детей, оставшихся без попечения родителей, лиц   из   числа   детей-сирот  и  детей,  оставшихся без попечения родителей.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Введенского сельского поселения
Шуйского муниципального района                                           И.Ю.Найденова